

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sans Souci 1902 ApS

Madvigs Alle 15, 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 68 86 42

Årsrapport

5. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jakob Smith Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. december 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sans Souci 1902 ApS Madvigs Alle 15 1829 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 68 86 42
	Regnskabsår: 5. december - 31. december
Direktion	Jakob Smith Knudsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Better Restaurants 2022 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -618.659 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.233.543 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen inden for få år. Selskabets ejere har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette og at de vil stille yderligere likviditet til rådighed såfremt det måtte blive nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/12 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-618.659
2 Personaleomkostninger	-3.255.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.449
Driftsresultat	-4.119.464
Andre finansielle indtægter	567
Øvrige finansielle omkostninger	-112.808
Resultat før skat	-4.231.705
Skat af årets resultat	998.162
Årets resultat	-3.233.543
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.233.543
Disponeret i alt	-3.233.543

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.573.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.573.755</u>
Deposita	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.575.755</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	513.276
Varebeholdninger i alt	<u>513.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.647
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	998.162
Andre tilgodehavender	302.815
Periodeafgrænsningsposter	170.515
Tilgodehavender i alt	<u>1.592.139</u>
Likvide beholdninger	<u>85.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.190.662</u>
Aktiver i alt	<u>4.766.417</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-2.443.543
Egenkapital i alt	-2.393.543
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til kapitalinteressenter	4.408.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.408.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.324.527
Anden gæld	427.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.751.947
Gældsforpligtelser i alt	7.159.960
Passiver i alt	4.766.417
1 Kapitalberedskab	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. december 2022	50.000	790.000	0	840.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.233.543	-3.233.543
Overført til overført resultat	0	-790.000	790.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.443.543</u>	<u>-2.393.543</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksomme på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen inden for få år. Selskabets ejere har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette og at de vil stille yderligere likviditet til rådighed såfremt det måtte blive nødvendigt.

5/12 2022
- 31/12 2023

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.167.130
Pensioner	47.820
Andre omkostninger til social sikring	26.224
Personaleomkostninger i øvrigt	14.182
	<u>3.255.356</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
--	----------

3. Gæld til kapitalinteresser

Gæld til kapitalinteresser i alt	4.408.013
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>4.408.013</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
---	----------

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 338 t.kr. Selskabet kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel til udløb ved udgangen af kalenderåret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Better Holding 2012 A/S, CVR-nr. 34721211, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2022 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Smith Knudsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 59498949-e9ae-4ac7-a4b8-d43d90de7a65

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-28 14:35:57 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-28 14:50:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**